
 

 

                               
Городской Совет депутатов 

муниципального образования «Северодвинск»  

(Совет депутатов Северодвинска) 
шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.11.2020 №  295 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 17.12.2019 № 214 

(в редакции от 24.09.2020) «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 

и 2022 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «8 779 338,0» заменить цифрами «8 759 464,3»; 

в третьем абзаце цифры «9 283 897,0» заменить цифрами «9 263 574,8»; 

в четвертом абзаце цифры «504 559,0» заменить цифрами «504 110,5». 

1.2. В пункте 2: 

во втором абзаце цифры «8 703 062,9» заменить цифрами «8 690 080,0»; 

в третьем абзаце цифры «8 781 779,8», «10 475 900,8» заменить соответственно 

цифрами «8 772 369,7», «10 475 286,2»; 

в четвертом абзаце цифры «78 716,9» «218 324,2» заменить соответственно цифрами 

«82 289,7» и «217 709,6». 

1.3. В пункте 5: 

в первом абзаце цифры «5 055 693,1» заменить цифрами «5 074 361,4»; 

во втором абзаце цифры «4 755 536,9» заменить цифрами «4 742 554,0». 

1.4. В пункте 16 цифры «1 408 453,8», «245 421,6» заменить соответственно цифрами 

«1 402 043,3», «240 078,0». 

1.5. В пункте 17: 

во втором абзаце цифры «1 915 966,7» заменить цифрами «1 985 966,7»; 

в третьем абзаце цифры «1 994 966,7» заменить цифрами «2 064 966,7»; 

в четвертом абзаце цифры «2 212 966,7» заменить цифрами «2 282 966,7»; 

1.6. Абзац шестой пункта 19 изложить в следующей редакции: 

«перераспределение бюджетных ассигнований между главными распорядителями 

местного бюджета, разделами, подразделами, целевыми статьями, видами расходов 

классификации расходов бюджетов в целях возврата в областной бюджет средств в связи с 

нарушением обязательств, предусмотренных соглашениями о предоставлении субсидий и 



2 
 
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, а также в случае возврата в 

местный бюджет из областного бюджета перечисленных средств за нарушение условий 

указанных соглашений;». 

1.7. Приложение № 1 дополнить строками следующего содержания: 

«092 1 16 07010 04 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, 

предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, 

казенным учреждением городского округа; 

092 2 19 25566 04 0000 150 Возврат остатков субсидий на мероприятия в области 

обращения с отходами из бюджетов городских округов». 

1.8. Приложения № 3–10 изложить в редакции соответствующих приложений № 3–10 

к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

                                                                                                                              

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

_______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

  ________________________И.В. Скубенко 

 

 


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

